К п.5  Повестки дня

Проект

Электроэнергетический Совет

Содружества Независимых Государств

Р Е Ш Е Н И Е

Об актуализированной редакции Аналитического обзора

об участии государств-участников СНГ в Парижском соглашении

по климату, принятом в рамках Рамочной конвенции ООН

об изменении климата

Электроэнергетический Совет Содружества Независимых Государств

решил:

1. Одобрить актуализированную редакцию Аналитического обзора об

участии государств-участников СНГ в Парижском соглашении по климату,

принятом в рамках Рамочной конвенции ООН об изменении климата

(прилагается).

2.  Исполнительному комитету ЭЭС СНГ подготовить отдельное

издание Аналитического обзора об участии государств-участников СНГ в

Парижском соглашении по климату, принятом в рамках Рамочной конвенции

ООН об изменении климата, и направить его в электронном виде членам

Электроэнергетического Совета СНГ.

3. Рабочей группе по экологии, энергоэффективности и

возобновляемой энергетике и Исполнительному комитету ЭЭС СНГ

продолжить мониторинг участия государств-участников СНГ в Парижском

соглашении по климату, принятом в рамках Рамочной конвенции ООН об

изменении климата, и представление Электроэнергетическому Совету СНГ

актуализированной редакции аналитического обзора один раз в три года.

Совершено в городе Москве ______________ 2020 года в одном

подлинном экземпляре на русском языке. Подлинный экземпляр хранится в

Исполнительном комитете Электроэнергетического Совета СНГ, который

направит его заверенную копию каждому государству-члену

Электроэнергетического Совета СНГ.

От Азербайджанской Республики

От Российской Федерации

От Республики Армения

От Республики Таджикистан

От Республики Беларусь

От Туркменистана

От Республики Казахстан

От Республики Узбекистан

От Кыргызской Республики От Украины

От  Республики Молдова